
laril [  i  Universidad Nacional de Salta 

Lite 16UELIWEDRII 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 

RESOLUCIÓN 5 2 0 2 3 

1983-2023 — 40años de 
Democracia en Argentina 

3 OCT 2023 

Expediente N° 14565/22 

VISTO las presentes actuaciones por medio de las cuales el Sr. Mauro Nicolás 

ARAMAYO NIEVES, en la que solicita equivalencias de materias cursadas y aprobadas en 

la carrera Licenciatura en Física de la Facultad de Ciencias Exactas para la carrera de 

Ingeniería Electromecánica de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Mauro Nicolás ARAMAYO NIEVES ingresa a la carrera de Ingeniería 

Electromecánica en el presente Período Lectivo. 

Que mediante Nota N° 3115/22 gestiona equivalencias de materias aprobadas en la 

carrera Licenciatura en Física de la Facultad de Ciencias Exactas para la carrera de 

Ingeniería Electromecánica de esta Facultad. 

Que los programas presentados fueron analizados por los Profesores Responsables 

de cada cátedra, quienes se expidieron e informaron al respecto. 

POR ELLO, y en uso de sus atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Conceder al Sr. Mauro Nicolás ARAMAYO NIEVES, Documento de 

Identidad N° 40467210, Legajo N° 317694, EQUIVALENCIA TOTAL en las asignaturas 

aprobadas en la carrera Licenciatura en Física de la Facultad de Ciencias Exactas para la 

carrera de Ingeniería Electromecánica de esta Facultad, y que se detallan a continuación: 

1 



D-2023.- RESOLUCIÓN N° FI 520 

2 IrIECTC. ‘At.1,,cA3ADo 

FACULTAD 	 tiras Meg. MIPS ANDA GABIN 
SECRIIARIA F 	tf";,',1.4 `:11‘1451,GtEtChl 

FAC11.7.4 	Una 

rara Universidad Nacional de Salta 

¡LUZ FACULTAD DE 1983-2023 — 40años de 
Democracia en Argentina 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420— FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14565/22 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

INGENIERÍA 
ELECTROMECÁNICA 

FACULTAD DE INGENIERÍA 

LICENCIATURA EN FÍSICA 
FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS 
APLAZOS REGISTRADOS 

ANÁLISIS MATEMÁTICO I 
Por 	"Análisis 	Matemático 	I": 
aprobada el 12/02/2015 con NOTA 
10 (DIEZ), según consta en Libro 
2A, Acta 0016, Folio 1. 

NINGUNO 

ÁLGEBRA LINEAL Y 
GEOMETRÍA ANALÍTICA 

Por "Introducción a la Matemática": 
aprobada el 18/12/2013, con NOTA 
6 (SEIS), según consta en Libro 2A, 
Acta 0225, Folio 1. 

NINGUNO 

Por "Álgebra Lineal y Geometría 
Analítica": aprobada el 19/12/2014 
con NOTA 7 (SIETE), según consta 
en Libro 2A, Acta 0233, Folio 1. 

NINGUNO 

ARTÍCULO 2°.- Denegar al Sr. Mauro Nicolás ARAMAYO NIEVES, Documento de Identidad 

N° 40467210, Legajo N°317694, la asignatura "Introducción a los Circuitos Eléctricos", de 

acuerdo a lo informado por el Profesor Responsable de la cátedra. 

ARTÍCULO 3°.-Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Dirección de Control Curricular, a la Dirección de Alumnos, al Sr. Mauro Emanuel 

ARAMAYO NIEVES y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

MM/rq 


	Page 1
	Page 2

